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در مسئله عفاف و حجاب از نیروی فراجا 
انتظاری نیست، چرا که این نیرو به وظایف 
خود در این زمینه عمل کرده و حتی فراتر از 

آن نیز اقدام کرده است.
در قانون عفاف و حجاب که در سال 1384 در 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسیده 
است، 26 وزارتخانه ، سازمان و نهاد حاکمیتی 
وظایفی در زمینه عفاف و حجاب دارند که 
حتی به صورت ریز برای آنها تشریح شده است.

بیشترین تأکید شورای عالی انقلاب فرهنگی 
 هم بر روی کار فرهنگی و ایجابی است 

نه سلبی.
حتی در فقه و شرع اسلامی نیز تقدم بر رفتار 

ایجابی است و سلبی در خانه آخر قرار دارد.
اما همواره از همان اوایل انقلاب گروه و 
جریان های تندرو در کشور بودند که تنها به 
رفتار سلبی اعتقاد داشتند و رفتار آنها باعث 
شد تا بسیاری از مردم از مذهب و دین درو 
شوند و نسبت به آن حتی موضع داشته باشند.

تا سال 1384 نوع برخوردها با پدیده 
بی حجابی، بد حجابی و شل حجابی کم و بیش 

همان رفتار تند و سلبی بود.
پس از مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
که از روی آن 18 سال می گذرد،  بسیاری از 
دستگاه ها و وزارتخانه ها در قابل موضوع عفاف 

و حجاب وظایفی برایشان تعریف شد.
اما در طول این 18 سال آیا کاری تأثیر گذار از 

این 26 سامزان و نهاد دیده شد؟
تکراری است اما باز هم می گوییم، 26 
وزارتخانه، نهاد و سازمان در زمینه ترویج 
عفاف و حجاب وظیفه دارند اما آیا همه آنها 

به وظایف خود عمل کرده اند؟ 
نیروی انتظامی سیبل ماجرا است همواره 
پیشروتر از دیگر نهادها، وزارتخانه ها و 
سازمان ها عمل کرده است. برخوردهای ایجابی 
و سلبی ، در کنار موج سواری بدخواهان خارج 
نشین ایران زمین، نتیجه را به اینجا رسانده که 
برخی از افراد جامعه از قانون سر باز می زنند و 
مقابل آن می ایستند و روز به روز هم بر تعداد 
آنها افزوده می شود و اوضاع و حال و هوای 
فرهنگی و اجتماعی شهرها غیرقابل تحمل 
می شود. اگر تا پیش از این تنها مشکل برخی 
یک روسری افتاده از سر بود اما اکنون از این 

فراتر رفته است. 
این وضعیت زاییده اتفاقی است که شهریور 
سال گذشته برای مرحوم مهسا امینی افتاد و 
پس از آن اغتشاش و آشوب از سوی دشمنان 
دامن زده شده و اکنون تبدیل به بی حجابی 

کامل برخی شده است.
ناهنجاری های اجتماعی در زمینه حجاب و 
عفاف به اینجا رسیده که مردان و پسران با 
شلوارک و آستین حلقه ای به خیابا ن ها می 
آیند و برخی دختران و زنان به غیر از روسری 
که بر سر ندارند، مانتو نیز بر تنشان نیست و 

پوشش ها نامناسبت تر شده است.
آخرین مرحله بر عهده نیروی انتظامی است، 
هم وظیفه ایجابی دارد و هم سلبی، اما تا زمانی 
که دیگر نهادها و سازمان ها به وظایف خود 
در زمینه عفاف و حجاب عمل نکرده اند، ورود 
نیروی انتظامی نه تنها تأثیر مثبت نخواهد 
داشت بلکه واکنش های منفی در پی دارد 
که تبعات آن زیاد است.یک نمونه از آن سال 

گذشته اتفاق افتاد.
اکنون نیز شاید برای اقدام به اجرای برنامه ها 
و کارهای فرهنگی دیر باشد،  از زمان انقلاب 
تاکنون دو نسل آمده است و نسل اوایل انقلاب 
هم سال های پایانی خود را سپری می کند، برای 
این نسل و نسل آینده باید برنامه ریزی کرد و 
آموزش های لازم در زمینه عفاف و حجاب را 
با روش های نرم، منطقی،  عاقلانه و باور پذیر 
ارائه داد. اگر مهدهای کودک یا دبستان های 
ما بجای آموزش حرکات موزون و رقص در 
کنار بازی های کودکانه به آموزش های دینی 
و با روش های مناسب می پرداختند، قطعاً 
اکثریت جامعه با این آموزه ها رشد می کردند 
و چالش های اجتماعی و فرهنگی کنونی کشور 

را دچار خود نمی کرد. 
اکنون هم با وجودی که در ماه محرم ماه 
پاسداشت خون اباعبدالله الحسین )ع( هستیم، 

حرمت این ماه را باید نگه داشت. 
آنهایی که شل حجاب هستند و پوشش های 

نامناسب دارند، حرمت نگهدارید.

حرمت نگهدارید

رئیس جمهور:

 به دنبال حذف  نوسانات ارزی 
در قیمت کالاهای اساسی هستیم

1

سرمقاله

رخدادها 
 و اعمال 

صفحه 8ماه محرم

 ضابطان باید 
آموزش دیده باشند

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سیاست روز: 

صفحه 8

حقوق بگیران 12 میلیون 
و طلا فروشان 9 میلیون 

مالیات دادند!

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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شناسه آگهی: )1530409(    م الف: 1569

 آگهی فراخوان شناسایی و انتخاب پیمانکاران ذیصلاح لایروبی
 ) یك مرحله اي فشرده (

 بندر صیادی »باسعیدو« در جزیره قشم استان هرمزگان
سازمان شیات ایران در نظردارد نسبت به شناسایی و انتخاب پیمانکاران ذیصاح )به روش یک مرحله ای 
فشرده( در زمینه لایروبی بندر صیادی »باسعیدو« در جزیره قشم استان هرمزگان با برآورد اولیه حجم برداشت 
حدود 350 هزار متر مکعب با شرایط احراز حدا قل رتبه 3 رشته آب و سوابق اجرایی پروژه های مشابه در حوزه  
 پروژه های لایروبی بنادر اقدام نماید. از متقاضیان واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
 www.setadiran.ir  ثبت نام کرده اند )ثبت نام در سامانه الزامی است( و تمایل به شرکت در فراخوان 
مذکور را دارند دعوت می شود، برای دریافت اسناد فوق الذکر به مدت هفت روز از تاریخ نشر آگهی نوبت دوم به 
سامانه مذکور مراجعه و پس از انقضای مدت یاد شده حداکثر ظرف مدت 14 روز مهلت خواهند داشت تا اسناد 
و مدارک تکمیل شده را در سامانه فوق بارگذاری نمایند. متقاضیان محترم برای کسب اطاعات بیشتر می توانند 
 با شماره تلفن  5 و 66943894-021 تماس حاصل و یا به نشانی: تهران – خ فاطمی غربی بین کارگر و جمالزاده ، 
پاک 236 - طبقه دوم شمالی اداره کل توسعه و مدیریت بنادر ماهیگیری سازمان شیات ایران  مراجعه نمایند. در 
 ضمن کلیه مراحل شناسایی و ارزیابی پیمانکاران از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت با شماره تماس 1456 -021 

انجام خواهد شد.
روابط عمومی شیلات ایران

دوم
ت 

نوب

سازمان شیلات ایران

نقل و انتقال لنج باری
 به شماره ثبت 12202- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت اول
نوب

با   1402/02/11 مورخ   45714 سند  رونوشت  استناد  به 
اسناد رسمی  دفتر  شناسه سند 140211451008000068 
64 بندر لنگه خانم گلبهار ملاحی فرزند دوشنبه تمامی 
شماره  به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ  شش 
ثبت 13076- بندرعباس را به خانم سکینه عباس زاده 

فرزند عباس انتقال قطعی داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی 1532439

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.

در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

رئیس جمهور با بیان اینکه تحت تاثیر  انتقادات قرار نمی گیریم، گفت: 
دولت در حال تلاش برای ایجاد ثبات در سفره و معیشت مردم و حتی 
بازار و حذف تاثیرگذاری نوسانات ارزی در قیمت کالاهای اساسی و کلیت 

بازار است.
سیدابراهیم رئیسی دیروز در نشست خبری پایان سفر دو روزه دولت 
مردمی به کهگیلویه و بویراحمد، هدف اصلی دور دوم سفرها را پیگیری 
مصوبات دور اول سفرها عنوان کرد و گفت: پروژه های آب رسانی و از جمله 
سد چمشیر، تکمیل مجتمع پتروشیمی گچساران، تولید برق از سد چمشیر 
و جاده های مواصلاتی مثل جاده پاتاوه-دهدشت که ساخت آن آرزوی 28 
ساله مردم استان بود، جزو طرح های مصوب سفر اول دولت به کهگیلویه و 

بویراحمد بودند که با تلاش شبانه روزی تکمیل و به بهره برداری رسیدند.
رئیسی در ادامه در پاسخ به سوالی درباره مصوبات سفر دوم دولت مردمی 
به استان، ضمن قدردانی از استقبال گرم مردم در شهرهای مختلف از 
خدمتگزاران خود گفت: احداث فازهای جدید پالایشگاهی، پتروپالایشگاهی 
و پتروشیمی، اختصاص سهم 2 هزار و 600 میلیارد تومانی از سهم 
مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت به توسعه استان، تسریع در تکمیل سد 
تنگ سرخ و احداث سد سقاوه، تکمیل محور مواصلاتی شیراز-سپیدان-
یاسوج و راه های اصلی و فرعی دیگر، رفع تنش های آبی و آبرسانی به 
شهرها و روستاها، توسعه راه های عشایری، تامین پنل های خورشیدی 
برای عشایر و تکمیل زیرساخت های بهداشتی و درمانی از جمله تصمیمات 

این سفر است. وی درباره فعال تر شدن فرودگاه یاسوج و اتصال استان به 
خط   آهن سراسری اظهار داشت: فرودگاه استان ظرفیت فعال تر شدن و 
برقراری حداقل یک پرواز روزانه به تهران را دارد. همچنین اینکه گفته 
شد در گذشته زمان لازم برای اتصال استان به خط  آهن را 60 سال در 
نظر گرفتند، از نظر ما این زمان خیلی طولانی و دور است و با توجه به 
همجواری کهگیلویه و بویراحمد به فارس و خوزستان که به خط  آهن 
سراسری اتصال دارند، این استان نیز با تلاش جهادی زودتر از اینها به 

شبکه سراسری ریلی کشور می پیوندد.
رئیس جمهور در پاسخ به سوالی درباره تامین برخی زیرساخت ها و نیازهای 
استان از جمله تکمیل سد آبریز تصریح کرد: متاسفانه در استان شاهد یک 
عقب ماندگی تاریخی هستیم. اگر چه به برکت انقلاب اسلامی کارهای 
زیادی انجام شده، اما بسیاری کارها در زمان خودش انجام نشده و امروز 
تبدیل به عقب ماندگی های انباشته شده است، اما مردم اطمینان داشته 

باشند که جبران این عقب ماندگی ها در اولویت کار دولت است.
رئیسی در پاسخ به سوال دیگری درباره ایجاد ثبات در قیمت کالاهای 
اساسی مرتبط با معیشت مردم اظهار داشت: دولت در حال تلاش برای 
ایجاد ثبات در سفره و معیشت مردم و حتی بازار و حذف تاثیرگذاری 
نوسانات ارزی در قیمت کالاهای اساسی و کلیت بازار است. اعطای کالابرگ 
و اجرای این طرح می تواند تاثیرگذاری نوسانات ارزی بر سفره مردم را تا 

حدود زیادی کنترل کند.

رئیس جمهور: 

به دنبال حذف  نوسانات ارزی در قیمت کالاهای اساسی هستیم
برنامه وزارت راه برای مهار قیمت مسکن

وزیر راه و شهرسازی در یاسوج گفت: یکی از اقدامات خوب انجام شده در حوزه 
مسکن نظارت بر بازار مسکن است.

مهرداد بذرپاش با اشاره به افتتاح جاده پاتاوه به دهدشت به عنوان یکی از کلان 
پروژه های حوزه راه و شهرسازی گفت: این پروژه به سفر مقام معظم رهبری به 
این استان در اوایل دهه هفتاد برمی گردد و عمده دلیل طولانی شدن این طرح 
کمبود منابع مالی بود. بذرپاش از اقدامات وزارت راه و شهرسازی در خصوص 
مهار افسارگسیخته قیمت مسکن تاکید کرد: یکی دیگر از اقدامات خوب انجام 
شده در حوزه مسکن نظارت بر بازار مسکن است که در گذشته رها شده بود 
و دستگاهی متولی امر قیمت بازار مسکن نبود که با دستور رئیس جمهور مدر 
چند بخش ورود کردیم که اثرات این ورود در بازار مشخص است. وی اقدامات 
انجام شده در خصوص کنترل قیمت زمین و مسکن را طبق آمار رسمی از مراجع 
مختلف کشور را تاثیرگذار عنوان کرد و اظهار داشت :  هنوز رضایت کامل ما 
جلب نشده است که امید داریم نظارت بر بازار مسکن شدت بیشتری بگیرد. وی 
با انتقاد از برخی سودجویان حوزه مسکن گفت: در برخی موارد مشاورین املاک 
رعایت نمی کردند و همین الان هم رعایت نمی کنند و متاسفانه به سوداگری در 
این بخش دامن مضاعفی زده بودند که با ورودهای اخیر بیش از هزار واحد مشاور 
املاک پلمب شده است ، این مسیر ادامه خواهد داشت. وی از مالیات بر خانه 
ها و زمین های خالی خبر داد و گفت :بخش دیگر اقدامات راه و شهرسازی در 
زمینه کنترل قیمت مسکن و زمین مالیات بر خانه های خالی است که ما مصمم 
هستیم خانه هایی که احتکار شده است هر چند که نمی توان گفت خانه های 

بدون سکنه همگی با نیت احتکار و کسب سود خالی هستند.

صفحه 3


